

2LP Holding af 2022 ApS
Farvervej 20, 7490 Aulum

CVR-nr. 43 22 43 44

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	2LP Holding af 2022 ApS Farvervej 20 7490 Aulum Telefon: 96111230 CVR-nr.: 43 22 43 44 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Villy Jæger, Formand Lars Andersen Søren Søndergaard Andersen
Direktion	Lars Andersen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	2LP Holding ApS
Dattervirksomhed	2LP A/S, Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investering samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.257 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	27/4 2022 - 30/4 2022
Bruttotab	-9.863	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.553.194	0
Øvrige finansielle omkostninger	-370.000	0
Resultat før skat	10.173.331	-3.000
Skat af årets resultat	83.578	660
Årets resultat	10.256.909	-2.340
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.754.652	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.553.194	0
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-12.050.937	-2.340
Disponeret i alt	10.256.909	-2.340

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.425.543	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.425.543</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.425.543</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	84.238	660
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.238</u>	<u>40.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>344.386</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>428.624</u>	<u>40.660</u>
	Aktiver i alt	<u>83.854.167</u>	<u>40.660</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.553.194	0
Overført resultat	39.946.723	-2.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>58.499.917</u>	<u>37.660</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	<u>20.155.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.155.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4.820.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	0
Anden gæld	370.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.199.250</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.354.250</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>83.854.167</u>	<u>40.660</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
maj 2022	40.000	0	-2.340	0	37.660
Kontant kapitaludvidelse	960.000	0	52.000.000	0	52.960.000
Resultatandel	0	10.553.194	-12.050.937	7.000.000	5.502.257
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.754.652	0	4.754.652
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.754.652	0	-4.754.652
	<u>1.000.000</u>	<u>10.553.194</u>	<u>39.946.723</u>	<u>7.000.000</u>	<u>58.499.917</u>

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	77.626.329	0
Kostpris 30. april 2023	77.626.329	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.863.864	0
Udbytte	-4.753.980	0
Opskrivninger 30. april 2023	12.109.884	0
Årets afskrivninger på goodwill	-6.310.670	0
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	-6.310.670	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	83.425.543	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	56.796.035	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	63.106.705	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
2LP A/S	Aulum	97,02 %
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	24.975.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-4.820.000	0
	20.155.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 25.000 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet selskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 83.426 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 0 t.kr. med en trækingsret på 5.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2LP Holding ApS, CVR-nr. 39000849, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for 2LP Holding ApS, Farvervej 20, 7490 Aulum.